Российская  Федерация
Республика Карелия

Совет Повенецкого
городского поселения

14  Сессия 3  созыва

РЕШЕНИЕ

От  28.08. 2014г.                                                                                                      № -59
пгт. Повенец

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
 местного значения Повенецкого городского поселения

В соответствии  с Федеральными законами  от 6 сентября  2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  от 8 ноября 2007 года № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», п.1 ч. 5 ст.9 Устава Повенецкого городского поселения,
Совет депутатов Повенецкого городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных  дорог общего пользования местного значения Повенецкого городского поселения и присвоить  им идентификационные номер
2. Данное постановление  опубликовать на сайте администрации и обнародовать

 Зам Председателя Совета                                                       О И Камаринен

Глава Повенецкого городского поселения                            Л М Горянский

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]